PAGE
1

АДМИНИСТРАЦИЯ УНИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.12.2015                                                                                             № 441
пгт Уни

	О внесении изменений в постановление администрации Унинского района Кировской области от 22.03.2013 № 233 «Об административной комиссии муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области»

В связи с возникшей необходимостью,  администрация Унинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав административной комиссии муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области, утвержденный постановлением администрации Унинского района Кировской области от 22.03.2013 № 233 «Об административной комиссии муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области»:

1.1. Вывести из состава комиссии Иванова Алексея Савельевича.

1.2. Ввести в состав комиссии Аширалиеву Наталью Анатольевну – начальника отдела по юридической работе и финансовому контролю финансового управления администрации Унинского района.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения в местах, установленных решением Унинской районной Думы, и опубликованию на официальном сайте Унинского района.

Глава администрации

Унинского района           С.В. Коковихин